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A

1 Zcela souhlasim
2 SpisSe souhlasim
3 SpiSe nesouhlasim
4 Zcela nesouhlasim

8 Neumim vybrat

a) Organizovani verejnych shromazdéni
k vyjadreni protestu proti vliadé

b) Organizovani protestnich pochodii
a demonstraci

¢) Organizovani celostatni stavky vSech
pracovniku proti viadé




1 Urcité ano
2 SpiSe ano
3 SpiSe ne

4 Urcité ne

8 Neumim vybrat

a) Ucast na verejném shromazdéni
zorganizovaném na protest proti viadé

b) Uéast na protestnim pochodu nebo
demonstraci




1 Urcité ano
2 SpiSe ano
3 Spise ne

4 Urcité ne

8 Neumim vybrat

a) Poradali verejna shromazdéni, kde by
vyjadrovali své nazory

b) Vydavali knihy, vyjadrujici jejich nazory




D

1 Silné podporuji

2 Podporuji

3 Nejsem ani pro, ani proti
4 Nepodporuji

5 Zasadné nepodporuji

a) Regulace mezd zakonem

b) Usmérnovani cen zakonem

¢) Skrty ve vladnich vydajich

d) Vladni financovani programii na vytvoreni
novych pracovnich mist

e) Méné zasahi vlady do podnikani

f) Ekonomicka podpora vyvoje novych
primyslovych vyrobkiu a technologii

g) Ekonomicka podpora upadajicim
primyslovym oborim s cilem udrzet pracovni
mista

h) Kraceni pracovniho tydne v zajmu vytvoreni
vice pracovnich mist




1 Mnohem vyssi vydaje

2 VysSi vydaje

3 Stejne vydaje jako dosud
4 Nizsi vydaje

5 Mnohem nizsi vydaje

8 Neumim vybrat

a) Zivotni prostiedi

b) Zdravotnictvi

¢) Policie a udrzovani poradku
d) Vzdélani

e) Armada a obrana

f) Starobni diichody

g) Podpory v nezaméstnanosti

h) Kultura a uméni




1 Urcité ano
2 SpiSe ano
3 Spise ne

4 Urcité ne

8 Neumim vybrat

a) Zajistit praci pro kazdého, kdo chce pracovat

b) Usmérnovat ceny

¢) ZabezpecCovat zdravotni pé€i pro nemocné

d) Zabezpecovat slusSnou zZivotni uroven starym lidem

e) Poskytovat prumyslu pomoc, potifebnou k jeho
rustu

f) ZabezpecCovat sluSnou Zivotni Groven
nezaméstnanym

g) SniZovat rozdily v prijmech mezi bohatymi
a chudymi

h) Poskytovat finan¢ni pomoc vysokoskolskym
studentim z rodin s nizkymi prijmy

i) Zabezpecovat sluSné bydleni pro ty, kdo si je
nemohou dovolit

j) Prosazovat prisné zakony, jez by donutily prumysl
k menSimu poskozovani Zivotniho prostredi
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G

1 Naprosto souhlasim

2 Souhlasim

3 Ani souhlas ani nesouhlas

4 Nesouhlasim

5 Naprosto nesouhlasim

8 Neumim vybrat

a)

g

h)

Hlas lidi jako jsem ja, nema v tom, co déla vlada,
Zadnou vahu

Priumérny ob¢an ma u nas na politiku zna¢ny vliv

Ani ti nejschopnéjsi politikové nemohou v daném
systému moc dokazat

Mam pocit, Ze docela dobfe rozumim politickym
problémim nasi zemé

Volby jsou dobrym zpiisobem, jak primét vladu
k tomu, aby vénovala pozornost nazorium lidi

Vétsina lidi je o politice a o tom, co déla vlada,
informovana lépe nez ja

Lidé, které volime do parlamentu se snazi dodrzet
sliby, které dali ve volebni kampani

VétsSiné statnich uredniku 1ze duvérovat, ze délaji
pro tuto zemi to nejlepsi
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1 PriliS vysoké
2 Vysoké

3 Primérené
4 Nizké

5 PriliS nizké

8 Neumim vybrat




1 Prevazné v rukou soukromych
organizaci Ci spoleCnosti

2 Prevazné v rukou statu

8 Neumim vybrat

a) Elektrarenské podniky
b) Nemocnice
¢) Banky
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01

02

03
04
05

06
07

08
97

Nemél jsem pravo volit, nebyl jsem
zaregistrovan k volbam

Chtél jsem volit, ale nedostal jsem
se do volebni mistnosti

Nerozumél jsem dostateCné politice
Volby mé dostateCné nezajimaly

Chtél jsem hlasovat, ale zapomnél
jsem

Z. duvodu svédomi nikdy nevolim

Nemohl jsem se rozhodnout koho
volit

Nebyl nikdo, koho bych chtél volit

Jiny divod (prosim, uved’te jej)
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01

02
03
04
05

06
07
08

09
10
11
12
13
14

15
16

17
77
00

K

Svobodni demokraté - Liberalni strana
narodné socialni

Ceska strana socialné demokraticka
Obcanska demokraticka strana
Nezavisli

Moravska narodni strana - Hnuti
slezskomoravského sjednoceni
Demokraticka unie

Obcanska demokraticka aliance
Krest’anska a demokraticka unie -
Ceskoslovenska strana lidova
Diichodci za Zivotni jistoty

Strana demokratické levice
Ceskomoravska unie stiedu

Ceska pravice

Komunisticka strana Cech a Moravy
SdruZeni pro republiku - Republikanska
strana Ceskoslovenska

Levy blok

Hnuti samospravné Moravy a Slezska -
Moravské narodni sjednoceni

Ostatni strany

Nevolil(a) jsem, nevolil(a) bych
Nemél(a) jsem volebni pravo
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1 Jasna levice
2 SpiSe nalevo
3 Stred

4 SpiSe napravo

5 Jasna pravice

13




M

1 Urcité souhlasim
2 SpisSe souhlasim
3 SpiSe nesouhlasim

4 Urcité nesouhlasim

a) Vlada by méla prerozdélovat prijem od téch, co jsou
na tom lépe, tém, co jsou na tom hiire

b) Vlastnici velkych podnikia bohatnou na ikor
délniki

¢) Obycejni pracujici lidé nedostavaji spravedlivy
podil z narodniho bohatstvi

d) Existuje jedno pravo pro bohaté a druhé pro chudé

e) Vedeni podniku se bude vzdy snazit vyzrat
na zaméstnance, pokud dostane Sanci

f) Mladi lidé dnes neuznavaji tradi¢ni hodnoty

g) Za nékteré zloCiny je nejvhodnéjSim trestem trest
smrti

h) Skoly by mély udit déti uznavat autoritu

i) Pravem je tfeba ridit se vzdy, dokonce i kdyz urcity
zakon je Spatny

j) Cenzura filmi a ¢asopisi je nutna pro udrzeni
moralnich norem

k) Lidé, kteri porusuji pravo, by méli dostat prisné
tresty
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N

1 Urcité souhlasim
2 SpisSe souhlasim
3 SpiSe nesouhlasim

4 Urcité nesouhlasim

a) Nema cenu obracet se na urady, protoze ty se
o problémy obycejného clovéka prilis
nezajimaji.

b) Clovék dnes musi Zit jen pro pFitomnost,
budoucnost se 0 sebe bude muset postarat
sama.

¢) At sirika kdo chce, co chce, prumérny ¢lovék
se ma stale hiire.

d) Neni priliS poctivé privadét déti na svét, kdyz
budoucnost je tak nejista.

e) Dnes Clovék vskutku nevi, na koho se miize
spolehnout.
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1 Zenaty, vdana

2 Vdova, vdovec

3 Rozvedeny, rozvedena

4 Zenaty, vdana - Zijici oddélené
5 Nesezdané souziti

6 Svobodny (nikdy Zenaty, vdana)
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Neuplné zakladni

Zakladni

Vyuceni

Stredni bez maturity

Stredni odborné s maturitou
Stredni vSeobecné s maturitou
Nedokoncené vysokoskolské

Ukoncené vysokoskolské
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01
02

03

04
05
06
07
08
09
10
11
12
13

14

Q

Zaméstnanec na plny uvazek
Zaméstnanec na ¢asteCny uvazek
(1/2 a vyssi)

Zaméstnanec na ¢asteCny uvazek
(méné néz 1/2)

Soukromnik, podnikatel
Svobodné povolani

Pomahajici €len rodiny
Nezaméstnany

Student, ucen

Diuichodce invalidni

Diichodce starobni

Diuichodce ostatni

Trvale v domacnosti

Na materské dovolené, rodicovsky
prispévek

Ostatni
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R

1 Ve velké akciové spoleCnosti
2 V jiné soukromé firmé

3 Ve statnim podniku

4 Ve verejné instituci

5 V druzstvu

6 Jinde
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1 Zaméstnanec statniho podniku,
organizace

2 Zaméstnanec soukromé firmy
3 Vlastni podnikatelska Cinnost

4 Jednorazove dohody o provedeni
prace

5 Ostatni
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1-2
3-5
6-10

Vice nez 10

Ridim vice oddéleni, atvaru
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U

Ve statnim, obecnim nebo
podnikovém najemnim byté

V druzstevnim byté

V najemnim domé, ale ve vlastnim
byté

Ve vlastnim soukromém najemnim
domé

V cizim soukromém najemnim domé
Ve vlastnim rodinném domé

V rodinném domé svych rodicu
V ubytovné, hotelovém domé

Jiné
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1 Jednou za tyden
2 2 az 3x za mésic

3 Jednou za mésic
4 Nékolikrat za rok
5 Méné Casto

6 Nikdy
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1 Nizsi trida

2 Délnicka trida

3 Nizsi stredni trida
4 Stredni trida

5 VysSi stiredni trida
6 Vyssi trida
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1 Nizsi trida

2 Nizsi stredni trida
3 Stredni trida

4 Vyssi stredni trida
5 Vyssi trida
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